
BURMISTRZ MIASTA I GMINY 
w Nakle nad Notoclą 

ZARZĄDZENIE NR 226/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 180/2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią 

w spawie powołania Komisji Przetargowej dotyczącej przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. "Przebudowa 

stadionu miejskiego im. Klemensa Biniakowskiego w Nakle nad Notecią" 

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2020 r. poz. 713 ze zm.) i art. 19 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

2019 r. poz. 1843 ze zm.). 

Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie nr 180/2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią w spawie powołania 
Komisji Przetargowej dotyczącej przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. "Przebudowa stadionu miejskiego im. Klemensa 
Biniakowskiego w Nakle nad Notecią" zmienia się w następujący sposób: 

1. tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: "Zarządzenie nr 180/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
w Nakle nad Notecią z dnia 29 października 2020r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
dotyczącej przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania pn. "Budowa stadionu lekkoatletycznego - kat IV A w ramach 
przebudowy stadionu miejskiego w Nakle nad Notecią" . 

2. §2 otrzymuje brzmienie: "Celem powołania Komisji jest przeprowadzenie postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. 
"Budowa stadionu lekkoatletycznego - kat IV A w ramach przebudowy stadionu miejskiego w Nakle nad 
Notecią". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up . ~ MISTRZA 

Krzy sfat_~/.;f5łoński 
Z-c~ Burm istrza 

Id: 925A329A-6309-432F-8534-82EEBBF9CSBD. podpisany Strona 1 


